ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức buổi làm việc với các ngành và địa phương để kiểm

tra, xử lý nội dung liên quan đến bài viết của Báo Điện tử Xây dựng: “Quảng

Ngãi: Cát tặc đang lộng hành ở Ba Tơ?”.

1. Thành phần

* Ở huyện

- Đồng chí Phạm Giang Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Ở xã Ba Động (Giao UBND xã Ba Động mời)

- Bí thư Đảng ủy; đại diện Thường trực HĐND; đại diện Ban Thường trực

Ủy ban Mặt trận TQVN; lãnh đạo UBND, công chức địa chính và Trưởng Công

an xã Ba Động.

- Bí thư Chi bộ và Trưởng thôn các thôn: Trường An, Tân Long.

* Giám đốc Công ty Cổ phần thương mại 239 (Giao Phòng TN&MT mời).

2. Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút ngày 04/5/2024.

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Ba Động.

4. Chuẩn bị nội dung:

- UBND xã Ba Động báo cáo tình hình quản lý tài nguyên khoáng sản trên

địa bàn xã theo nội dung báo chí phản ánh và công tác thực hiện các ý kiến chỉ

đạo của UBND huyện đối với công tác quản lý nhà nước về khoáng sản;

- Các ngành theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung có liên quan đến

nội dung báo chí phản ánh.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gia quy định để buổi

làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Duy Diễn

		2024-05-03T15:46:06+0700

		2024-05-03T16:14:22+0700

		2024-05-03T16:14:22+0700

		2024-05-03T16:14:22+0700